
 

新型コロナウイルス感染症に関するご報告③ 

 

令和 2 年 4 月 18 日（日）株式会社六匠 時間の奏の職員１名が PCR 検査の結果、新型コロナウイル

ス感染症の陽性が確認された件につきまして、第三報をお伝えします。 

まず、令和 3 年 4 月 20 日（火）に実施されましたご利用者 12 名の PCR 検査の結果としまして、名

全員が陰性でしたことをご報告させていただきます。 

関係者様の皆様には、ご不安とご心配をおかけしておりますことをお詫び申し上げます。 

今後の運営に関しましては、4 月 23 日（金）より適宜サービスを再開し、4 月 24 日（土）からは通

常運営をしてまいりますので、よろしくお願いいたします。 

 

令和 3 年 4 月２2 日 

株式会社六匠（時間の奏） 

 北村拓人 


